

**Príloha č. 1 k Zmluve o dielo č. SEMal-574/2025****Stavba : Trebišov, kasárne kpt. Nálepku, b.č. 9 - oprava podláh, omietok, elektroinštalácie, obkladov a spevnenej plochy**

MO SR SEMal

| PČ                              | Kód            | Popis                                                                                                                    | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|---------------------------------|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| <b>1 - Budova č. 9 - Učebňa</b> |                |                                                                                                                          |    |          |              |                   |
| 1                               | 612460122.S    | Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady                                            | m2 | 122,500  | 2,22         | 271,95            |
| 2                               | 612460124.S    | Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery                                                      | m2 | 122,500  | 2,05         | 251,13            |
| 3                               | 612460125.S    | Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod nátery a maľby                                                        | m2 | 122,500  | 2,05         | 251,13            |
| 4                               | 612460151.S    | Príprava vnútorného podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm                                                    | m2 | 49,000   | 6,15         | 301,35            |
| 5                               | 612460209.S1   | Vnútorná omietka stien vápenná štuková, hr. 4 mm                                                                         | m2 | 122,500  | 15,99        | 1 958,78          |
| 6                               | 612460367.S1   | Vnútorná omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 35 mm                                                         | m2 | 49,000   | 26,30        | 1 288,70          |
| 7                               | 612481119.S    | Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením                                             | m2 | 122,500  | 9,98         | 1 222,55          |
| 8                               | 632001011.S    | Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE                                                                  | m2 | 76,900   | 0,62         | 47,68             |
| 9                               | 283230007500.S | Oddelovacia fólia na potery                                                                                              | m2 | 88,435   | 1,15         | 101,70            |
| 10                              | 632001051.S    | Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky /poter/                                               | m2 | 76,900   | 0,70         | 53,83             |
| 11                              | 585520008700.S | Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá                              | kg | 15,840   | 7,70         | 121,97            |
| 12                              | 632001051.S1   | Penetračný náter podlahy /samonivelizačná stierka/                                                                       | m2 | 76,900   | 2,30         | 176,87            |
| 13                              | 632452223.S    | Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. Do 70 mm                                                                   | m2 | 76,900   | 42,55        | 3 272,10          |
| 14                              | 632452689.S    | Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 30 MPa, hr. 10 mm                                                    | m2 | 76,900   | 26,69        | 2 052,46          |
| 15                              | 941955002.S    | Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m                                             | m2 | 76,900   | 5,10         | 392,19            |
| 16                              | 952901111.S    | Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m                                                                                | m2 | 76,900   | 3,00         | 230,70            |
| 17                              | 953995421.S    | Rohový profil s integrovanou sieťovinou - pevný                                                                          | m  | 35,500   | 3,30         | 117,15            |
| 18                              | 965043331.S    | Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t | m3 | 5,383    | 187,50       | 1 009,31          |
| 19                              | 968061125.S    | Vývesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t                                                    | ks | 2,000    | 0,90         | 1,80              |
| 20                              | 968072456.S    | Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06300t                                                          | m2 | 2,900    | 20,55        | 59,60             |
| 21                              | 971033151.S    | Vybúranie otvoru v murive teh. priemeru profilu do 60 mm hr. do 450 mm, -0,00200t                                        | ks | 6,000    | 7,50         | 45,00             |
| 22                              | 973031616.S    | Vysekanie kapsy pre klátky a krabice, veľkosti do 100x100x50 mm, -0,00100t                                               | ks | 80,000   | 1,50         | 120,00            |
| 23                              | 973031619.S    | Vysekanie kapsy pre klátky a krabice, veľkosti do 150x150x100 mm, -0,00300t                                              | ks | 4,000    | 4,66         | 18,64             |
| 24                              | 974049311.S    | Vyrežanie rýh frézovaním v murive z porobetónu hĺbky 25 mm, š. 40 mm -0,00120t                                           | m  | 136,000  | 4,11         | 558,96            |
| 25                              | 978013191.S    | Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t                       | m2 | 49,000   | 4,05         | 198,45            |
| 26                              | 978059531.S    | Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t            | m2 | 2,000    | 5,10         | 10,20             |
| 27                              | 979011111.S    | Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím                                | t  | 14,831   | 14,00        | 207,63            |
| 28                              | 979011121.S    | Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie                                                         | t  | 29,662   | 9,00         | 266,96            |
| 29                              | 979081111.S    | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km                                                                        | t  | 14,831   | 16,50        | 244,71            |
| 30                              | 979081121.S    | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km                                                            | t  | 355,944  | 0,40         | 142,38            |
| 31                              | 979082111.S    | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m                                                              | t  | 14,831   | 12,96        | 192,21            |
| 32                              | 979082121.S    | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m                                               | t  | 59,324   | 1,50         | 88,99             |
| 33                              | 979087213.S    | Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt                                                 | t  | 14,831   | 12,85        | 190,58            |
| 34                              | 979089012.S    | Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice, obkladačky a keramika (17 01), ostatné                                     | t  | 14,831   | 39,00        | 578,41            |

| PČ | Kód             | Popis                                                                                                                                            | MJ   | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------|--------------|-------------------|
| 35 | 999281111.S     | Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m                                                                | t    | 15,768   | 45,50        | 717,44            |
| 36 | 725210821.S     | Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t                                                                           | súb. | 1,000    | 7,00         | 7,00              |
| 37 | 725219201.S     | Montáž umývadla keramického na konzoly, bez výtokovej armatúry                                                                                   | ks   | 1,000    | 45,50        | 45,50             |
| 38 | 642110004300.S  | Umývadlo keramické bežný typ, 50 cm                                                                                                              | ks   | 1,000    | 95,00        | 95,00             |
| 39 | 725820810.S     | Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t                                                                                       | súb. | 1,000    | 4,50         | 4,50              |
| 40 | 725829601.S     | Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním                                               | ks   | 1,000    | 19,00        | 19,00             |
| 41 | 551450003800.S  | Batéria umývadlová stojanková páková                                                                                                             | ks   | 1,000    | 53,00        | 53,00             |
| 42 | 725869301.S     | Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmetu, umývadlovej                                                                                 | ks   | 1,000    | 9,00         | 9,00              |
| 43 | 551620005600.S  | Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá                                                                                                         | ks   | 1,000    | 75,50        | 75,50             |
| 44 | 998725202.S     | Presun hmôt pre zariadenie predmetu v objektoch výšky nad 6 do 12 m                                                                              | %    | 5,503    | 0,50         | 2,75              |
| 45 | 733191900.S1    | Úprava rozvodov kúrenia k radiátorom                                                                                                             | kpl  | 1,000    | 1 300,00     | 1 300,00          |
| 46 | 998733203.S     | Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m                                                                                 | %    | 11,960   | 2,00         | 23,92             |
| 47 | 734221414.S     | Ventil regulačný závitový-priamy G 3/4                                                                                                           | ks   | 5,000    | 23,50        | 117,50            |
| 48 | 734222613.S     | Ventil regulačný závitový s hlavice termostatického ovládania - priamy G 3/4                                                                     | ks   | 5,000    | 32,50        | 162,50            |
| 49 | 734223208.S1    | Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej                                                                                           | ks   | 5,000    | 9,99         | 49,95             |
| 50 | 551280001400.S1 | Termostatická hlavica kvapalinová so vstavaným snímačom                                                                                          | ks   | 5,000    | 51,55        | 257,75            |
| 51 | 998734203.S     | Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m                                                                                         | %    | 6,133    | 1,00         | 6,13              |
| 52 | 735121800.S1    | Demontáž vykurovacích telies oceľových článkových, dl. do 1400 mm -0,01057t                                                                      | ks   | 5,000    | 15,00        | 75,00             |
| 53 | 735154142.S2    | Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm                                                             | ks   | 5,000    | 40,00        | 200,00            |
| 54 | 484530066300.S  | Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové, vxlxhl 600x1200x100 mm, s bočným pripojením a dvoma konvektormi                                   | ks   | 5,000    | 225,00       | 1 125,00          |
| 55 | Z-U144          | Navrt.konzola                                                                                                                                    | ks   | 5,000    | 5,00         | 25,00             |
| 56 | 735158120.S     | Vykurovacie telesá panelové dvojradové, tlaková skúška telesa vodou                                                                              | ks   | 5,000    | 9,65         | 48,25             |
| 57 | 735191910.S1    | Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies                                                           | ks   | 5,000    | 0,60         | 3,00              |
| 58 | 735494811.S1    | Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies                                                                               | ks   | 5,000    | 0,85         | 4,25              |
| 59 | 735890803.S     | Vnútrostaveniskové premiestnenie vyburaných hmôt vykurovacích telies do 24m                                                                      | t    | 0,053    | 90,00        | 4,77              |
| 60 | 998735202.S     | Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m                                                                               | %    | 15,350   | 2,00         | 30,70             |
| 61 | 763137065       | Kazetový podhľad 600 x 600 mm, profil T24, , doska sadrokartónová biela                                                                          | m2   | 76,900   | 78,50        | 6 036,65          |
| 62 | 998763403.S     | Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky od 7 do 24 m                                                             | %    | 62,443   | 2,00         | 124,89            |
| 63 | 766662132.S     | Montáž dverového krídla otočného dvojkrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane                                                   | ks   | 1,000    | 39,90        | 39,90             |
| 64 | 549150000600.S  | Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený                                                                             | ks   | 1,000    | 25,50        | 25,50             |
| 65 | 611610005100.S3 | Dvere vnútorné dvojkrídlové, šírka 125-160 mm, výplň voština, povrch fólia, plné vzor Dub                                                        | ks   | 1,000    | 285,00       | 285,00            |
| 66 | 766662812.S     | Demontáž dverného krídla, dokovanie prahu dverí dvojkrídlových, -0,00200t                                                                        | ks   | 1,000    | 3,00         | 3,00              |
| 67 | 766695232.S     | Montáž prahu dverí, dvojkrídlových                                                                                                               | ks   | 1,000    | 13,50        | 13,50             |
| 68 | 611890005600.S  | Prah dubový, dĺžka 1450 mm, šírka 160 mm                                                                                                         | ks   | 1,000    | 39,90        | 39,90             |
| 69 | 766702121.S     | Montáž zárubní obložkových pre dvere dvojkrídlové                                                                                                | ks   | 1,000    | 100,00       | 100,00            |
| 70 | 611810006700.S2 | Zárubňa vnútorná obložková, šírka 1250-1850 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre dvojkrídlové dvere biela | ks   | 1,000    | 269,00       | 269,00            |
| 71 | 767649195.S     | Montáž doplnkov dverí - zámok, fab                                                                                                               | ks   | 1,000    | 35,00        | 35,00             |
| 72 | 549230000900    | Zámok zadlabávací kompletná sada CD 1150 FAB zámok bez vložky a kľúča guľatý, prevedenie OC chróm lesklý, JAP                                    | ks   | 1,000    | 54,50        | 54,50             |
| 73 | 767661016.S1    | Montáž zatemňovacej rolety od šírky 120 cm, dĺžky 240 cm s napojením                                                                             | ks   | 5,000    | 139,00       | 695,00            |

| PČ  | Kód                 | Popis                                                                                                               | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-----|---------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 74  | 611520013500.S<br>1 | Zatemňovacia roleta na el. pohon, šxl 1200x2400 mm                                                                  | ks | 5,000    | 955,50       | 4 777,50          |
| 75  | 781445216.S1        | Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného                                         | m2 | 3,000    | 35,00        | 105,00            |
| 76  | 597640000800.S      | Obkladačky keramické 250 x 400 mm                                                                                   | m2 | 3,500    | 33,00        | 115,50            |
| 77  | 781491121.S         | Montáž plastových profilov pre obklad do tmelu flexibilného - ukončovaci/roh steny                                  | m  | 5,000    | 6,90         | 34,50             |
| 78  | 283410018260.S      | Profil ukončovací oblý uzavretý s nosom na vonkajší roh, PVC                                                        | m  | 5,000    | 1,50         | 7,50              |
| 79  | 781991101.S         | Tmelenie podkladu, stierkovanie stien vyrovnávacím tmelom pred kladením obkladu hr. 3 mm                            | m2 | 3,000    | 18,80        | 56,40             |
| 80  | 781991121.S         | Penetrovanie podkladu pred kladením obkladu                                                                         | m2 | 3,000    | 1,80         | 5,40              |
| 81  | 998781202.S         | Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m                                                   | %  | 3,319    | 3,00         | 9,96              |
| 82  | 776511820.S1        | Odstránenie povlakových podláh z nášlapnej plochy lepených s podložkou, vrátane sokla, -0,00130t                    | m2 | 18,000   | 5,50         | 99,00             |
| 83  | 777310125.S1        | Liata epoxidová podlaha hr. do 5 mm interiérová farebná vrátane podkladových vrstiev                                | m2 | 76,900   | 98,88        | 7 603,87          |
| 84  | 777990010.S1        | Soklová lišta - lepená                                                                                              | m  | 36,000   | 12,80        | 460,80            |
| 85  | 998777202.S         | Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky nad 6 do 12 m                                                  | %  | 78,953   | 1,00         | 78,95             |
| 86  | 783401811.S1        | Očistenie kovových potrubí a armatúr potrubie do DN 50                                                              | m  | 14,000   | 1,20         | 16,80             |
| 87  | 783424140.S1        | Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm dvojnásobné - 70µm                                        | m  | 14,000   | 6,10         | 85,40             |
| 88  | 783801812.S         | Odstránenie starých náterov z omietok oškrabaním s obrúsením stien                                                  | m2 | 73,500   | 1,70         | 124,95            |
| 89  | 784452271.S1        | Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m | m2 | 122,500  | 4,55         | 557,38            |
| 90  | 210010003.S         | Rúrka ohybná elektroinštalčná typ 23-25, uložená pod omietkou                                                       | m  | 150,000  | 1,65         | 247,50            |
| 91  | 345710009200        | Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP D 25                                                                      | m  | 150,000  | 0,80         | 120,00            |
| 92  | 210010005.S         | Rúrka ohybná elektroinštalčná typ 23-40, uložená pod omietkou                                                       | m  | 25,000   | 1,85         | 46,25             |
| 93  | 345710009500        | Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP D 50                                                                      | m  | 25,000   | 2,05         | 51,25             |
| 94  | 210010301.S         | Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)                                                               | ks | 80,000   | 2,00         | 160,00            |
| 95  | 000000117.S1        | Krabica inštalčná ASD 70                                                                                            | ks | 80,000   | 0,65         | 52,00             |
| 96  | 210010323.S1        | Krabica (KR 125) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, štvorcová                                       | ks | 2,000    | 13,10        | 26,20             |
| 97  | 345410000600.S      | Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125                                                                  | ks | 2,000    | 8,10         | 16,20             |
| 98  | 210010351.S         | Krabicová rozvodka z lisovaného izolantu vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 m            | ks | 20,000   | 17,99        | 359,80            |
| 99  | 345410013000.S<br>1 | Krabica A11 vr. zapojenia                                                                                           | ks | 20,000   | 2,96         | 59,20             |
| 100 | 4300000330          | Svorka krabicová WAGO                                                                                               | ks | 120,000  | 0,49         | 58,80             |
| 101 | 210021001.S1        | Zhotovenie profilovaných a hrubých otvorov v plechu o hrúbke do 4 mm, rozmery do 100 x 100 mm                       | ks | 12,000   | 15,50        | 186,00            |
| 102 | 210021361.S         | Dokonč. práce, čistenie, rozvádzač do 35 kV                                                                         | ks | 1,000    | 50,00        | 50,00             |
| 103 | 210100001           | Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2                                    | ks | 33,000   | 1,20         | 39,60             |
| 104 | 210100002           | Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2                                      | ks | 10,000   | 1,25         | 12,50             |
| 105 | 210100259           | Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 5 x 10 mm2                                        | ks | 12,000   | 8,00         | 96,00             |
| 106 | 210110023           | Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, vrátane zapojenia sériový prepínač-radenie 5                      | ks | 1,000    | 8,15         | 8,15              |
| 107 | 374410020000.S<br>1 | Žalúziový spínač                                                                                                    | ks | 1,000    | 54,50        | 54,50             |
| 108 | 210110067.S         | Spínač špeciálny vrátane zapojenia                                                                                  | ks | 1,000    | 10,50        | 10,50             |
| 109 | 347730015800.S<br>1 | Tlačidlo pre osvetlenie/ stmievanie vr. drivera DALI                                                                | ks | 1,000    | 155,69       | 155,69            |
| 110 | 210111021           | Domová zásuvka v krabici obyč. alebo do vlhka, vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z                               | ks | 46,000   | 8,54         | 392,84            |
| 111 | 345510001210.S<br>1 | Zásuvka 16A/230V, IP 44                                                                                             | ks | 46,000   | 6,25         | 287,50            |
| 112 | 345350002300.S      | Rámček 1-násobný                                                                                                    | ks | 4,000    | 0,93         | 3,72              |
| 113 | 345350003300.S      | Rámček 3-násobný                                                                                                    | ks | 21,000   | 2,51         | 52,71             |

| PČ                                     | Kód             | Popis                                                                                                 | MJ             | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----------------------------------------|-----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------|--------------|-------------------|
| 114                                    | 345350003400.S  | Rámček 4-násobný                                                                                      | ks             | 2,000    | 2,51         | 5,02              |
| 115                                    | 210190006.S1    | Úprava oceľoplechovej rozvodnice                                                                      | ks             | 1,000    | 100,00       | 100,00            |
| 116                                    | 357110000003.S1 | Rozvádzač RH                                                                                          | ks             | 1,000    | 2 300,00     | 2 300,00          |
| 117                                    | 210192562       | Ochranná svorkovnica (nulový mostík) vr. zapoj. typ 6236 - 30 - 63 A                                  | ks             | 1,000    | 9,64         | 9,64              |
| 118                                    | 345610005100.S1 | Svorka HUP                                                                                            | ks             | 1,000    | 29,67        | 29,67             |
| 119                                    | 210200012       | Svietidlo interierové nástenné, IP20                                                                  | ks             | 1,000    | 14,50        | 14,50             |
| 120                                    | 348150000600.S1 | LED svietidlo núdzove                                                                                 | ks             | 1,000    | 57,90        | 57,90             |
| 121                                    | 210200016       | Svietidlo interierové stropné, IP 20                                                                  | ks             | 15,000   | 20,50        | 307,50            |
| 122                                    | 348140003450.S1 | LED svietidlo lineárne                                                                                | ks             | 15,000   | 99,90        | 1 498,50          |
| 123                                    | 210220301       | Ochranné pospájanie v prácovniach, kúpeľniach, pevne uložené Cu 4-16mm <sup>2</sup>                   | m              | 20,000   | 2,50         | 50,00             |
| 124                                    | 341310009400.S  | Vodič medený žz flexibilný H07V-K (CYA) 25 mm <sup>2</sup>                                            | m              | 5,000    | 4,60         | 23,00             |
| 125                                    | 341310009100.S  | Vodič medený žz flexibilný H07V-K (CYA) 6 mm <sup>2</sup>                                             | m              | 15,000   | 1,00         | 15,00             |
| 126                                    | 210290742.1     | Montáž a zapojenie el.spotrebiča, do 3 kW                                                             | ks             | 1,000    | 135,00       | 135,00            |
| 127                                    | 541310000200.S1 | Elektrický prietokový ohrievač beztlakový malolitrážny s batériou, inštalácia pod umývadlo, objem 5 l | ks             | 1,000    | 210,00       | 210,00            |
| 128                                    | 210292041       | Preskúšanie svetelného alebo zásuvkového okruhu sprevádzkovaním                                       | ks             | 12,000   | 3,30         | 39,60             |
| 129                                    | 210810045       | Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm <sup>2</sup> / pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5              | m              | 50,000   | 1,96         | 98,00             |
| 130                                    | 341110000750.S  | Kábel medený CYKY-J 3x1,5 mm <sup>2</sup>                                                             | m              | 50,000   | 0,95         | 47,50             |
| 131                                    | 210810046       | Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm <sup>2</sup> / pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2.5              | m              | 330,000  | 1,96         | 646,80            |
| 132                                    | 341110000850.S  | Kábel medený CYKY-J 3x2,5 mm <sup>2</sup>                                                             | m              | 330,000  | 1,30         | 429,00            |
| 133                                    | 210810055       | Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm <sup>2</sup> / pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x1.5              | m              | 150,000  | 1,96         | 294,00            |
| 134                                    | 341110001900.S  | Kábel medený CYKY-J 5x1,5 mm <sup>2</sup>                                                             | m              | 150,000  | 1,35         | 202,50            |
| 135                                    | 0006            | Demontážne práce                                                                                      | hod            | 76,000   | 19,00        | 1 444,00          |
| 136                                    | 213290150       | Drobné elektroinštalačné práce                                                                        | hod            | 16,000   | 21,00        | 336,00            |
| 137                                    | 213291000       | Spracovanie rev. správy a technickej dokumentácie                                                     | hod            | 16,000   | 30,00        | 480,00            |
| 138                                    | P0000001        | Pomocný materiál pre montážne práce                                                                   | sub            | 1,000    | 750,00       | 750,00            |
| 139                                    | 210860222.S1    | Kábel medený pre riadiace a automatizačné systémy elektrární pevne uložený                            | m              | 960,000  | 4,59         | 4 406,40          |
| 140                                    | 383150013500.S1 | Patch kábel FTP, Cat.5                                                                                | m              | 960,000  | 0,85         | 816,00            |
| 141                                    | 051720          | KÁBEL HDMI 10M                                                                                        | ks             | 1,000    | 43,50        | 43,50             |
| 142                                    | 051736          | KÁBEL HDMI 15M                                                                                        | ks             | 2,000    | 55,50        | 111,00            |
| 143                                    | 051737          | KÁBEL HDMI 20M                                                                                        | ks             | 2,000    | 70,90        | 141,80            |
| 144                                    | 051738          | KÁBEL HDMI 25M                                                                                        | ks             | 1,000    | 80,00        | 80,00             |
| 145                                    | 220511030.S1    | Zapojenie zásuvky RJ45, HDMI                                                                          | ks             | 29,000   | 12,20        | 353,80            |
| 146                                    | 383150000001.S1 | Zásuvka RJ45                                                                                          | ks             | 4,000    | 18,50        | 74,00             |
| 147                                    | 383150000002.S1 | Zásuvka 2xRJ45                                                                                        | ks             | 19,000   | 32,50        | 617,50            |
| 148                                    | 22155601101.S1  | Zásuvka HDMI                                                                                          | ks             | 6,000    | 83,50        | 501,00            |
| <b>Cena spolu Budova č. 9 - Učebňa</b> |                 |                                                                                                       |                |          |              | <b>61 584,27</b>  |
| <b>2 - Budova č. 9 - Šatňa, WC</b>     |                 |                                                                                                       |                |          |              |                   |
| 149                                    | 612460122.S     | Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady                         | m <sup>2</sup> | 62,000   | 2,22         | 137,64            |
| 150                                    | 612460124.S     | Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery                                   | m <sup>2</sup> | 62,000   | 2,05         | 127,10            |
| 151                                    | 612460151.S     | Príprava vnútorného podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm                                 | m <sup>2</sup> | 28,800   | 6,15         | 177,12            |
| 152                                    | 612460209.S1    | Vnúťorná omietka stien vápenná štuková, hr. 4 mm                                                      | m <sup>2</sup> | 62,000   | 15,99        | 991,38            |

| PČ  | Kód            | Popis                                                                                                         | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-----|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 153 | 612460367.S1   | Vnútná omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 35 mm                                                | m2 | 28,800   | 26,30        | 757,44            |
| 154 | 612481119.S    | Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením                                  | m2 | 62,000   | 9,98         | 618,76            |
| 155 | 632001051.S1   | Penetračný náter podlahy /samonivelizačná stierka/                                                            | m2 | 21,800   | 2,30         | 50,14             |
| 156 | 632452689.S    | Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 30 MPa, hr. 10 mm                                         | m2 | 21,800   | 26,69        | 581,84            |
| 157 | 941955002.S    | Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m                                  | m2 | 58,000   | 5,10         | 295,80            |
| 158 | 952901111.S    | Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m                                                                     | m2 | 58,000   | 3,00         | 174,00            |
| 159 | 953995421.S    | Rohový profil s integrovanou sieťovinou - pevný                                                               | m  | 28,000   | 3,30         | 92,40             |
| 160 | 968061125.S    | Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t                                         | ks | 5,000    | 0,90         | 4,50              |
| 161 | 968072455.S    | Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t                                                | m2 | 6,000    | 25,50        | 153,00            |
| 162 | 971033151.S    | Vybúranie otvoru v murive tehl. priemeru profilu do 60 mm hr. do 450 mm, -0,00200t                            | ks | 2,000    | 7,50         | 15,00             |
| 163 | 973031616.S    | Vysekanie kapsy pre klátky a krabice, veľkosti do 100x100x50 mm, -0,00100t                                    | ks | 11,000   | 1,50         | 16,50             |
| 164 | 974049311.S    | Výrezanie rýh frézovaním v murive z porobetónu hĺbky 25 mm, š. 40 mm -0,00120t                                | m  | 10,000   | 4,11         | 41,10             |
| 165 | 978013191.S    | Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t            | m2 | 24,800   | 4,05         | 100,44            |
| 166 | 978059531.S    | Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t | m2 | 4,000    | 5,10         | 20,40             |
| 167 | 979011111.S    | Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím                     | t  | 2,147    | 14,00        | 30,06             |
| 168 | 979011121.S    | Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie                                              | t  | 4,294    | 9,00         | 38,65             |
| 169 | 979081111.S    | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km                                                             | t  | 2,147    | 16,50        | 35,43             |
| 170 | 979081121.S    | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km                                                 | t  | 51,528   | 0,40         | 20,61             |
| 171 | 979082111.S    | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m                                                   | t  | 2,147    | 12,96        | 27,83             |
| 172 | 979082121.S    | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m                                    | t  | 8,588    | 1,50         | 12,88             |
| 173 | 979087213.S    | Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt                                      | t  | 2,147    | 12,85        | 27,59             |
| 174 | 979089012.S    | Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice, obkladačky a keramika (17 01), ostatné                          | t  | 2,147    | 39,00        | 83,73             |
| 175 | 999281111.S    | Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m                             | t  | 2,201    | 45,50        | 100,15            |
| 176 | 721170962.S    | Oprava odpadového potrubia, prepojenie doterajšieho potrubia D50 mm                                           | ks | 1,000    | 13,90        | 13,90             |
| 177 | 721171803.S    | Demontáž potrubia z PVC-U rúr odpadového alebo pripojovacieho do D 75 mm, -0,00156 t                          | m  | 6,000    | 0,55         | 3,30              |
| 178 | 721172011.S    | Potrubie odpadové HT z PP, vodorovné DN 50                                                                    | m  | 6,000    | 21,10        | 126,60            |
| 179 | 721172290.S    | Montáž kolena HT potrubia DN 50                                                                               | ks | 5,000    | 6,60         | 33,00             |
| 180 | 286540001100.S | Koleno HT DN 50, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu                                            | ks | 5,000    | 0,60         | 3,00              |
| 181 | 721172309.S    | Montáž odbočky HT potrubia DN 50                                                                              | ks | 2,000    | 6,60         | 13,20             |
| 182 | 286540008500.S | Odbočka HT DN 50, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu                                           | ks | 2,000    | 1,30         | 2,60              |
| 183 | 721194105.S    | Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 50 mm                              | ks | 3,000    | 5,00         | 15,00             |
| 184 | 721290111.S    | Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125                                             | m  | 6,000    | 1,00         | 6,00              |
| 185 | 998721202.S    | Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m                                          | %  | 2,048    | 1,00         | 2,05              |
| 186 | 722130801.S    | Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 25, -0,00213t                                            | m  | 12,000   | 3,30         | 39,60             |
| 187 | 722131933.S    | Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 25                                 | ks | 2,000    | 22,50        | 45,00             |
| 188 | 722172121.S1   | Potrubie z plastických rúr PP-R D 20 mm - PN20, polyfúznym zváraním + tvarovky a doplnky                      | m  | 12,000   | 25,55        | 306,60            |
| 189 | 722172775.S    | Montáž nástenky PP-R pre vodu DN 20                                                                           | ks | 6,000    | 4,10         | 24,60             |
| 190 | 286540045100.S | Nástenka PP-R D 20x1/2" vnútorný závit, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu                           | ks | 6,000    | 2,30         | 13,80             |
| 191 | 998722202.S    | Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m                                              | %  | 4,240    | 1,00         | 4,24              |
| 192 | 725119109.S    | Montáž tlakového tlačidlového splachovača                                                                     | ks | 1,000    | 15,00        | 15,00             |

| PČ  | Kód             | Popis                                                                                                                                           | MJ   | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-----|-----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------|--------------|-------------------|
| 193 | 642370001000.S  | Splachovač tlakový prívod 1/2 "                                                                                                                 | ks   | 1,000    | 85,00        | 85,00             |
| 194 | 725129201.S     | Montáž pisoáru keramického bez splachovacej nádrže                                                                                              | ks   | 1,000    | 30,00        | 30,00             |
| 195 | 642510000100.S  | Pisoár keramický                                                                                                                                | ks   | 1,000    | 159,00       | 159,00            |
| 196 | 725210821.S     | Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t                                                                          | súb. | 2,000    | 7,00         | 14,00             |
| 197 | 725219201.S     | Montáž umývadla keramického na konzoly, bez výtokovej armatúry                                                                                  | ks   | 3,000    | 45,50        | 136,50            |
| 198 | 642110004300.S  | Umývadlo keramické bežný typ                                                                                                                    | ks   | 3,000    | 95,00        | 285,00            |
| 199 | 725820810.S     | Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t                                                                                      | súb. | 2,000    | 4,50         | 9,00              |
| 200 | 725829601.S     | Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním                                              | ks   | 3,000    | 19,00        | 57,00             |
| 201 | 551450003800.S  | Batéria umývadlová stojanková páková                                                                                                            | ks   | 3,000    | 53,00        | 159,00            |
| 202 | 725869301.S     | Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej                                                                                | ks   | 3,000    | 9,00         | 27,00             |
| 203 | 551620005600.S  | Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá                                                                                                        | ks   | 3,000    | 75,50        | 226,50            |
| 204 | 725869371.S     | Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pisoárovej                                                                                 | ks   | 1,000    | 9,00         | 9,00              |
| 205 | 551620011000.S  | Zápachová uzávierka - sifón pre pisoáre                                                                                                         | ks   | 1,000    | 30,50        | 30,50             |
| 206 | 998725202.S     | Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m                                                                             | %    | 12,887   | 0,50         | 6,44              |
| 207 | 733191900.S1    | Úprava rozvodov kúrenia k radiátorom                                                                                                            | kpl  | 1,000    | 350,00       | 350,00            |
| 208 | 998733203.S     | Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m                                                                                | %    | 4,800    | 2,00         | 9,60              |
| 209 | 734221414.S     | Ventil regulačný závitový-priamy G 3/4                                                                                                          | ks   | 2,000    | 23,50        | 47,00             |
| 210 | 734222613.S     | Ventil regulačný závitový s hlavicoou termostatického ovládania - priamy G 3/4                                                                  | ks   | 2,000    | 32,50        | 65,00             |
| 211 | 734223208.S1    | Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej                                                                                          | ks   | 2,000    | 9,99         | 19,98             |
| 212 | 551280001400.S1 | Termostatická hlavica kvapalinová so vstavaným snímačom                                                                                         | ks   | 2,000    | 51,55        | 103,10            |
| 213 | 998734203.S     | Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m                                                                                        | %    | 2,453    | 1,00         | 2,45              |
| 214 | 735121800.S1    | Demontáž vykurovacích telies oceľových článkových, dl. do 1400 mm -0,01057t                                                                     | ks   | 2,000    | 15,00        | 30,00             |
| 215 | 735154142.S2    | Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm                                                            | ks   | 2,000    | 40,00        | 80,00             |
| 216 | 484530066300.S  | Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové, vxlxhl 600x1200x100 mm, s bočným pripojením a dvoma konvektormi                                  | ks   | 2,000    | 225,00       | 450,00            |
| 217 | Z-U144          | Navrt.konzola                                                                                                                                   | ks   | 2,000    | 5,00         | 10,00             |
| 218 | 735158120.S     | Vykurovacie telesá panelové dvojradové, tlaková skúška telesa vodou                                                                             | ks   | 2,000    | 9,65         | 19,30             |
| 219 | 735191910.S1    | Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies                                                          | ks   | 2,000    | 0,60         | 1,20              |
| 220 | 735494811.S1    | Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies                                                                              | ks   | 1,000    | 0,85         | 0,85              |
| 221 | 735890803.S     | Vnútrostaveniskové premiestnenie vybraných hmôt vykurovacích telies do 24m                                                                      | t    | 0,021    | 90,00        | 1,89              |
| 222 | 998735202.S     | Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m                                                                              | %    | 6,130    | 2,00         | 12,26             |
| 223 | 763137065       | Kazetový podhľad 600 x 600 mm, profil T24, , doska sadrokartónová biela                                                                         | m2   | 21,800   | 78,50        | 1 711,30          |
| 224 | 998763403.S     | Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky od 7 do 24 m                                                            | %    | 17,702   | 2,00         | 35,40             |
| 225 | 766662112.S     | Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane                                                 | ks   | 5,000    | 19,50        | 97,50             |
| 226 | 611610000400.S3 | Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch fólia, plné, vzor Dub                                           | ks   | 5,000    | 161,60       | 808,00            |
| 227 | 549150000600.S  | Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený                                                                            | ks   | 5,000    | 25,50        | 127,50            |
| 228 | 766662811.S     | Demontáž dverného krídla, dokovanie prahu dverí jednokrídlových, -0,00100t                                                                      | ks   | 3,000    | 2,00         | 6,00              |
| 229 | 766695212.S     | Montáž prahu dverí, jednokrídlových                                                                                                             | ks   | 3,000    | 10,50        | 31,50             |
| 230 | 611890004000.S  | Prah dubový, dĺžka 610-810 mm,                                                                                                                  | ks   | 3,000    | 19,98        | 59,94             |
| 231 | 766702111.S     | Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové                                                                                              | ks   | 3,000    | 80,00        | 240,00            |
| 232 | 611810002200.S2 | Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokrídlové dvere biela | ks   | 3,000    | 199,60       | 598,80            |

| PČ  | Kód             | Popis                                                                                                               | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-----|-----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 233 | 767649195.S     | Montáž doplnkov dverí - zámok, fab                                                                                  | ks | 5,000    | 35,00        | 175,00            |
| 234 | 549230000900    | Zámok zadlabávací kompletná sada CD 1150 FAB zámok bez vložky a kľúča guľatý, prevedenie OC chróm lesklý, JAP       | ks | 5,000    | 54,50        | 272,50            |
| 235 | 781445216.S1    | Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného                                         | m2 | 4,000    | 35,00        | 140,00            |
| 236 | 597640000800.S  | Obkladačky keramické 250 x 400 mm                                                                                   | m2 | 4,600    | 33,00        | 151,80            |
| 237 | 781493122.S     | Montáž plastových dvierok 200x200 mm                                                                                | ks | 1,000    | 10,00        | 10,00             |
| 238 | 283810000104.S  | Dvierka revízne vaňové plastové, rozmer 200x200 mm                                                                  | ks | 1,000    | 6,50         | 6,50              |
| 239 | 781991101.S     | Tmelenie podkladu, stierkovanie stien vyrovnávacím tmelom pred kladením obkladu hr. 3 mm                            | m2 | 4,000    | 18,80        | 75,20             |
| 240 | 781991121.S     | Penetrovanie podkladu pred kladením obkladu                                                                         | m2 | 4,000    | 1,80         | 7,20              |
| 241 | 998781202.S     | Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m                                                   | %  | 3,969    | 3,00         | 11,91             |
| 242 | 776420010.S     | Lepenie podlahových soklov z PVC                                                                                    | m  | 18,000   | 2,00         | 36,00             |
| 243 | 284110000851    | Soklík PVC                                                                                                          | m  | 18,000   | 1,99         | 35,82             |
| 244 | 776511820.S1    | Odstránenie povlakových podláh z nášlapnej plochy lepených s podložkou, vrátane sokla, -0,00130t                    | m2 | 21,800   | 5,50         | 119,90            |
| 245 | 776560010.S     | Lepenie povlakových podláh z PVC                                                                                    | m2 | 21,800   | 14,00        | 305,20            |
| 246 | 284140001030.S1 | Dodávka objektové, homogénne PVC záťažová trieda 33, hr. 2,0 mm                                                     | m2 | 21,800   | 34,00        | 741,20            |
| 247 | 776990105.S     | Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh                                                                 | m2 | 21,800   | 0,90         | 19,62             |
| 248 | 998776202.S     | Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m                                                   | %  | 12,840   | 1,00         | 12,84             |
| 249 | 783201812.S     | Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou kefou                            | m2 | 5,000    | 2,60         | 13,00             |
| 250 | 783222100.S.1   | Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm                                     | m2 | 5,000    | 13,99        | 69,95             |
| 251 | 783801812.S     | Odstránenie starých náterov z omietok oškrabaním s obrúsením stien                                                  | m2 | 109,000  | 1,70         | 185,30            |
| 252 | 784452271.S1    | Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m | m2 | 206,000  | 4,55         | 937,30            |
| 253 | 784498911.S     | Vyhľadanie maliarskou sadrou jednonásobné v miestnosti alebo na schodisku do 3,80 m                                 | m2 | 144,000  | 2,50         | 360,00            |
| 254 | 210010301.S     | Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)                                                               | ks | 9,000    | 2,00         | 18,00             |
| 255 | 000000117.S1    | Krabica inštalčná ASD 70                                                                                            | ks | 9,000    | 0,65         | 5,85              |
| 256 | 210010321       | Krabica odbočná s viečkom, svorkovnicou vr. zapojenia (1903, KR 68)                                                 | ks | 2,000    | 8,00         | 16,00             |
| 257 | 345410002300.S1 | krabica odbočná KO 68 vr. zapojenia                                                                                 | ks | 2,000    | 1,70         | 3,40              |
| 258 | 126160.1        | Svorka WAGO                                                                                                         | ks | 12,000   | 0,80         | 9,60              |
| 259 | 210021001.S1    | Zhotovenie profilovaných a hrubových otvorov v plechu o hrúbke do 4 mm, rozmery do 100 x 100 mm                     | ks | 4,000    | 15,50        | 62,00             |
| 260 | 210021361.S     | Dokonč. práce, čistenie, rozvádzač do 35 kV                                                                         | ks | 1,000    | 50,00        | 50,00             |
| 261 | 210100001       | Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2                                    | ks | 9,000    | 1,20         | 10,80             |
| 262 | 210100002       | Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2                                      | ks | 2,000    | 1,25         | 2,50              |
| 263 | 210100259       | Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 5 x 10 mm2                                        | ks | 3,000    | 8,00         | 24,00             |
| 264 | 210110021       | Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1                         | ks | 5,000    | 8,05         | 40,25             |
| 265 | 345340007939.S1 | Spínač č. 1                                                                                                         | ks | 5,000    | 5,95         | 29,75             |
| 266 | 210111021       | Domová zásuvka v krabici obyč. alebo do vlhka, vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z                               | ks | 8,000    | 8,54         | 68,32             |
| 267 | 345510001210.S1 | Zásuvka 16A/230V, IP 44                                                                                             | ks | 8,000    | 6,25         | 50,00             |
| 268 | 345350002300.S  | Rámček 1-násobný                                                                                                    | ks | 2,000    | 0,93         | 1,86              |
| 269 | 345350003300.S  | Rámček 3-násobný                                                                                                    | ks | 2,000    | 2,51         | 5,02              |
| 270 | 210190006.S     | Úprava oceľoplechovej rozvodnice                                                                                    | ks | 1,000    | 100,00       | 100,00            |
| 271 | 357110000004.S1 | Rozvádzač R                                                                                                         | ks | 1,000    | 140,00       | 140,00            |
| 272 | 210192562       | Ochranná svorkovnica (nulový mostík) vr. zapoj. typ 6236 - 30 - 63 A                                                | ks | 1,000    | 9,64         | 9,64              |

| PČ                                        | Kód                 | Popis                                                                                                                                           | MJ  | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-------------------------------------------|---------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| 273                                       | 345610005100.S<br>1 | Svorka HUP                                                                                                                                      | ks  | 1,000    | 29,67        | 29,67             |
| 274                                       | 210200006.S1        | Svietidlo interiérové okrúhle stropné                                                                                                           | ks  | 7,000    | 18,00        | 126,00            |
| 275                                       | 348120002300.S<br>1 | LED plafoniera, 18W                                                                                                                             | ks  | 7,000    | 43,50        | 304,50            |
| 276                                       | 210200016           | Svietidlo interierové stropné, IP 20                                                                                                            | ks  | 4,000    | 20,50        | 82,00             |
| 277                                       | 348140003450.S<br>1 | LED svietidlo lineárne                                                                                                                          | ks  | 4,000    | 99,90        | 399,60            |
| 278                                       | 210220301           | Ochranné pospájanie v prácovniach, kúpeľniach,<br>pevne uložené Cu 4-16mm2                                                                      | m   | 10,000   | 2,50         | 25,00             |
| 279                                       | 341310009100.S      | Vodič medený žz flexibilný H07V-K (CYA) 6 mm2                                                                                                   | m   | 10,000   | 1,00         | 10,00             |
| 280                                       | 210290742.1         | Montáž a zapojenie el.spotrebiča, do 3 kW                                                                                                       | ks  | 1,000    | 135,00       | 135,00            |
| 281                                       | 210292041           | Preskúšanie svetelného alebo zásuvkového okruhu<br>sprevádzkovaním                                                                              | ks  | 4,000    | 3,30         | 13,20             |
| 282                                       | 210810045           | Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne<br>uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5                                                                  | m   | 10,000   | 1,96         | 19,60             |
| 283                                       | 341110000750.S      | Kábel medený CYKY-J 3x1,5 mm2                                                                                                                   | m   | 10,000   | 0,95         | 9,50              |
| 284                                       | 210810046           | Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne<br>uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2.5                                                                  | m   | 10,000   | 1,96         | 19,60             |
| 285                                       | 341110000850.S      | Kábel medený CYKY-J 3x2,5 mm2                                                                                                                   | m   | 10,000   | 1,30         | 13,00             |
| 286                                       | 0006                | Demontážne práce                                                                                                                                | hod | 8,000    | 19,00        | 152,00            |
| 287                                       | 213290150           | Drobné elektroinštalačné práce                                                                                                                  | hod | 4,000    | 21,00        | 84,00             |
| 288                                       | 213291000           | Spracovanie rev. Správy a technickej dokumentácie                                                                                               | hod | 8,000    | 30,00        | 240,00            |
| 289                                       | P0000001            | Pomocný materiál pre montážne práce                                                                                                             | sub | 1,000    | 92,00        | 92,00             |
| <b>Cena spolu Budova č. 9 - Šatňa, WC</b> |                     |                                                                                                                                                 |     |          |              | <b>17 639,39</b>  |
| <b>3 - Budova č. 9 - Spevnená plocha</b>  |                     |                                                                                                                                                 |     |          |              |                   |
| 290                                       | 113107141.S         | Odstránenie krytu asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -<br>0,12500t                                                                               | m2  | 389,000  | 4,44         | 1 727,16          |
| 291                                       | 273321311.S1        | Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.<br>C 16/20 s prehladením povrchu                                                          | m3  | 5,000    | 169,90       | 849,50            |
| 292                                       | 273351217.S         | Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-<br>tradičné                                                                                      | m2  | 6,000    | 21,50        | 129,00            |
| 293                                       | 273351218.S         | Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-<br>tradičné                                                                                     | m2  | 6,000    | 6,30         | 37,80             |
| 294                                       | 273362442.S         | Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer<br>drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm                                                  | m2  | 25,000   | 7,98         | 199,50            |
| 295                                       | 465311112.S1        | Rigol so zatretým povrchom z betónu tr. C 16/20<br>hrúbky do 150 mm                                                                             | m2  | 38,500   | 55,54        | 2 138,29          |
| 296                                       | 573231108.S2        | Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z<br>cestnej emulzie                                                                           | m2  | 389,000  | 2,10         | 816,90            |
| 297                                       | 577134231.S1        | Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O z nemodifik.<br>asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm                                                    | m2  | 389,000  | 19,33        | 7 519,37          |
| 298                                       | 577154431.S3        | Asfaltový betón vrstva ložná ACC 22 L z nemodifik.<br>asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm                                                     | m2  | 389,000  | 23,99        | 9 332,11          |
| 299                                       | 631315611.S         | Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad<br>120 do 240 mm                                                                             | m3  | 29,850   | 166,66       | 4 974,80          |
| 300                                       | 632921000.S1        | Príplatok za pokládku asfaltu okolo budovy                                                                                                      | m   | 45,000   | 5,95         | 267,75            |
| 301                                       | 871374450.S         | Potrúbie kanalizačné korugované PP SN 10 DN 300                                                                                                 | m   | 5,000    | 49,99        | 249,95            |
| 302                                       | 899623151.S         | Obetónovanie potrubia alebo muriva stôk betónom<br>prostým tr. C 16/20 v otvorenom výkope                                                       | m3  | 1,196    | 169,99       | 203,31            |
| 303                                       | 916361112.S         | Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do<br>lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou                                       | m   | 65,000   | 19,96        | 1 297,40          |
| 304                                       | 592170003800.S      | Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250<br>mm, prírodný                                                                                 | ks  | 65,650   | 10,95        | 718,87            |
| 305                                       | 919735112.S         | Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu<br>hĺbky nad 50 do 100 mm                                                                 | m   | 48,500   | 4,95         | 240,08            |
| 306                                       | 938908401.S1        | Výčistenie plochy pred aplikáciou asfaltového postreku<br>ručne zametáním                                                                       | m2  | 389,000  | 0,52         | 202,28            |
| 307                                       | 965043431.S1        | Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a<br>mazanín,betón s poterom,teracom hr.do 200 mm,<br>plochy nad 4 m2 -0,44000t /betónové panely/ | m2  | 15,000   | 34,40        | 516,00            |
| 308                                       | 965043431.S2        | Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a<br>mazanín,betón s poterom,teracom, plochy do 4 m2 -<br>2,20000t /ryha hl. do 300mm/            | m3  | 9,600    | 188,50       | 1 809,60          |
| 309                                       | 965043441.S         | Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a<br>mazanín,betón s poterom,teracom hr.do 150 mm,<br>plochy nad 4 m2 -2,20000t                   | m3  | 29,850   | 111,11       | 3 316,63          |



| PČ                                                                                                                                | Kód          | Popis                                                                                             | MJ | Množstvo  | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------------|-------------------|
| 310                                                                                                                               | 965049120.S1 | Príplatok za búranie betónovej mazaniny so zváranou sieťou alebo rabcovým pletivom hr. nad 100 mm | m2 | 15,000    | 10,23        | 153,45            |
| 311                                                                                                                               | 979081111.S  | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km                                                 | t  | 141,355   | 16,50        | 2 332,36          |
| 312                                                                                                                               | 979081121.S  | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km                                     | t  | 3 392,520 | 0,40         | 1 357,01          |
| 313                                                                                                                               | 979082111.S  | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m                                       | t  | 141,355   | 12,96        | 1 831,96          |
| 314                                                                                                                               | 979087213.S  | Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt                          | t  | 141,355   | 12,85        | 1 816,41          |
| 315                                                                                                                               | 979089012.S  | Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice, obkladačky a keramika (17 01), ostatné              | t  | 92,730    | 39,00        | 3 616,47          |
| 316                                                                                                                               | 979089212.S  | Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné           | t  | 48,625    | 50,00        | 2 431,25          |
| 317                                                                                                                               | 998222011.S  | Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu     | t  | 151,766   | 3,55         | 538,77            |
| Cena spolu Budova č. 9 - Spevnená plocha                                                                                          |              |                                                                                                   |    |           |              | 50 623,98         |
| Poznámka: V cene sú zahrnuté všetky náklady spojené s plnením zákazky.                                                            |              |                                                                                                   |    |           |              |                   |
| <b>Cena spolu Trebišov, kasárne kpt. Nálepku, b.č. 9 - oprava podláh, omietok, elektroinštalácie, obkladov a spevnenej plochy</b> |              |                                                                                                   |    |           |              | <b>129 847,64</b> |

Prenos daňovej povinnosti: ÁNO

Cena bez DPH: 129 847,64 €

DPH 23 %: 29 864,96 €

Cena s DPH: 159 712,60 €

pečiatka a podpis zhotoviteľa